
 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 1,595 1,595 629 629 170 170

98.01～99 0 0 0 0 0 1,595 0 629 0 170

97.01～98 11 11 6 6 0 1,595 1,415 2,044 452 622

96.01～97 0 11 0 6 0 1,595 0 2,044 0 622

95.01～96 39 50 32 38 1,895 3,490 1,710 3,754 829 1,451

94.01～95 0 50 0 38 0 3,490 0 3,754 0 1,451

93.01～94 103 153 50 88 0 3,490 1,895 5,649 963 2,414

92.01～93 0 153 0 88 0 3,490 0 5,649 0 2,414

91.01～92 209 362 87 175 2,045 5,535 1,992 7,641 1,140 3,554

90.01～91 0 362 0 175 0 5,535 1 7,642 0 3,554

89.01～90 360 722 134 309 0 5,535 1,796 9,438 1,233 4,787

88.01～89 1 723 0 309 0 5,535 1 9,439 0 4,787

87.01～88 540 1,263 204 513 2,112 7,647 1,541 10,980 1,189 5,976

86.01～87 1 1,264 0 513 1 7,648 0 10,980 0 5,976

85.01～86 777 2,041 250 763 0 7,648 1,486 12,466 1,163 7,139

84.01～85 6 2,047 0 763 0 7,648 0 12,466 0 7,139

83.01～84 982 3,029 340 1,103 1,958 9,606 1,334 13,800 1,071 8,210

82.01～83 2 3,031 0 1,103 0 9,606 2 13,802 0 8,210

81.01～82 1,212 4,243 445 1,548 0 9,606 1,284 15,086 1,037 9,247

80.01～81 4 4,247 0 1,548 0 9,606 0 15,086 0 9,247

79.01～80 1,410 5,657 539 2,087 1,906 11,512 1,093 16,179 973 10,220

78.01～79 3 5,660 0 2,087 0 11,512 0 16,179 1 10,221

77.01～78 1,533 7,193 600 2,687 0 11,512 1,037 17,216 944 11,165

76.01～77 2 7,195 0 2,687 0 11,512 1 17,217 0 11,165

75.01～76 1,652 8,847 712 3,399 1,809 13,321 929 18,146 896 12,061

74.01～75 1 8,848 0 3,399 1 13,322 0 18,146 1 12,062

73.01～74 1,726 10,574 746 4,145 0 13,322 951 19,097 916 12,978

72.01～73 4 10,578 0 4,145 0 13,322 1 19,098 0 12,978

71.01～72 1,746 12,324 849 4,994 1,825 15,147 918 20,016 804 13,782

70.01～71 3 12,327 0 4,994 2 15,149 0 20,016 0 13,782

69.01～70 1,785 14,112 814 5,808 1 15,150 847 20,863 810 14,592

68.01～69 4 14,116 0 5,808 0 15,150 1 20,864 0 14,592

67.01～68 1,871 15,987 949 6,757 1,732 16,882 844 21,708 815 15,407

66.01～67 4 15,991 0 6,757 1 16,883 1 21,709 0 15,407

65.01～66 1,872 17,863 923 7,680 0 16,883 836 22,545 846 16,253

64.01～65 5 17,868 0 7,680 0 16,883 1 22,546 1 16,254

63.01～64 1,784 19,652 953 8,633 1,644 18,527 803 23,349 833 17,087

62.01～63 4 19,656 1 8,634 0 18,527 0 23,349 0 17,087

61.01～62 1,811 21,467 958 9,592 0 18,527 821 24,170 838 17,925

60.01～61 4 21,471 0 9,592 0 18,527 0 24,170 0 17,925

59.01～60 1,596 23,067 997 10,589 1,661 20,188 856 25,026 891 18,816

58.01～59 6 23,073 0 10,589 2 20,190 1 25,027 0 18,816

57.01～58 1,631 24,704 976 11,565 0 20,190 895 25,922 888 19,704

56.01～57 3 24,707 0 11,565 0 20,190 1 25,923 1 19,705

55.01～56 1,600 26,307 986 12,551 1,681 21,871 891 26,814 923 20,628

54.01～55 1 26,308 0 12,551 0 21,871 1 26,815 0 20,628

專業科目(二)
09 商管群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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53.01～54 1,400 27,708 997 13,548 0 21,871 968 27,783 987 21,615

52.01～53 1 27,709 0 13,548 0 21,871 1 27,784 0 21,615

51.01～52 1,389 29,098 1,044 14,592 1,686 23,557 929 28,713 1,026 22,641

50.01～51 8 29,106 0 14,592 1 23,558 0 28,713 0 22,641

49.01～50 1,369 30,475 1,099 15,691 0 23,558 936 29,649 1,041 23,682

48.01～49 5 30,480 0 15,691 0 23,558 0 29,649 2 23,684

47.01～48 1,251 31,731 1,091 16,782 1,668 25,226 908 30,557 1,119 24,803

46.01～47 3 31,734 0 16,782 1 25,227 0 30,557 0 24,803

45.01～46 1,192 32,926 1,195 17,977 0 25,227 913 31,470 1,283 26,086

44.01～45 4 32,930 0 17,977 0 25,227 0 31,470 1 26,087

43.01～44 986 33,916 1,172 19,149 1,869 27,096 939 32,409 1,266 27,353

42.01～43 2 33,918 0 19,149 1 27,097 0 32,409 2 27,355

41.01～42 964 34,882 1,308 20,457 0 27,097 899 33,308 1,340 28,695

40.01～41 4 34,886 0 20,457 0 27,097 2 33,310 1 28,696

39.01～40 795 35,681 1,416 21,873 1,945 29,042 851 34,161 1,420 30,116

38.01～39 3 35,684 0 21,873 3 29,045 0 34,161 0 30,116

37.01～38 729 36,413 1,543 23,416 0 29,045 825 34,986 1,467 31,583

36.01～37 2 36,415 2 23,418 0 29,045 0 34,986 4 31,587

35.01～36 652 37,067 1,608 25,026 1,970 31,015 776 35,762 1,353 32,940

34.01～35 2 37,069 1 25,027 4 31,019 0 35,762 2 32,942

33.01～34 490 37,559 1,744 26,771 0 31,019 650 36,412 1,438 34,380

32.01～33 2 37,561 1 26,772 0 31,019 3 36,415 3 34,383

31.01～32 444 38,005 1,828 28,600 2,092 33,111 592 37,007 1,239 35,622

30.01～31 3 38,008 0 28,600 1 33,112 1 37,008 4 35,626

29.01～30 362 38,370 1,953 30,553 0 33,112 527 37,535 1,064 36,690

28.01～29 2 38,372 1 30,554 0 33,112 0 37,535 1 36,691

27.01～28 257 38,629 1,878 32,432 1,918 35,030 553 38,088 862 37,553

26.01～27 0 38,629 0 32,432 2 35,032 4 38,092 6 37,559

25.01～26 234 38,863 2,061 34,493 0 35,032 372 38,464 751 38,310

24.01～25 0 38,863 2 34,495 0 35,032 0 38,464 5 38,315

23.01～24 159 39,022 1,832 36,327 1,783 36,815 274 38,738 477 38,792

22.01～23 1 39,023 1 36,328 1 36,816 0 38,738 4 38,796

21.01～22 149 39,172 1,194 37,522 0 36,816 208 38,946 295 39,091

20.01～21 1 39,173 0 37,522 0 36,816 1 38,947 1 39,092

19.01～20 102 39,275 768 38,290 1,142 37,958 115 39,062 172 39,264

18.01～19 0 39,275 0 38,290 3 37,961 0 39,062 2 39,266

17.01～18 84 39,359 454 38,744 0 37,961 77 39,139 88 39,354

16.01～17 0 39,359 2 38,746 0 37,961 0 39,139 0 39,354

15.01～16 57 39,416 236 38,982 606 38,567 38 39,177 52 39,406

14.01～15 2 39,418 0 38,982 2 38,569 0 39,177 0 39,406

13.01～14 31 39,449 119 39,101 0 38,569 17 39,194 20 39,426

12.01～13 0 39,449 0 39,101 0 38,569 0 39,194 0 39,426

11.01～12 19 39,468 51 39,152 299 38,868 11 39,205 5 39,431

10.01～11 1 39,469 1 39,153 1 38,869 1 39,206 0 39,431

9.01～10 9 39,478 23 39,176 0 38,869 3 39,209 7 39,438

8.01～9 0 39,478 0 39,176 0 38,869 0 39,209 0 39,438
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7.01～8 3 39,481 7 39,183 113 38,982 0 39,209 1 39,439

6.01～7 0 39,481 0 39,183 0 38,982 0 39,209 0 39,439

5.01～6 1 39,482 1 39,184 0 38,982 0 39,209 0 39,439

4.01～5 0 39,482 0 39,184 0 38,982 0 39,209 0 39,439

3.01～4 2 39,484 0 39,184 28 39,010 0 39,209 0 39,439

2.01～3 0 39,484 0 39,184 1 39,011 0 39,209 0 39,439

1.01～2 1 39,485 0 39,184 0 39,011 0 39,209 1 39,440

0.01～1 0 39,485 0 39,184 0 39,011 0 39,209 0 39,440

0 1,755 41,240 2,056 41,240 2,229 41,240 2,031 41,240 1,800 41,240

平均值

前標

後標

標準差

40.6047

16.0262 18.7011 24.9618 22.1833 22.1758

47.0433 31.2395 36.8631 47.5283

59.2412

73.5611 63.3158 80.4609 86.5015 79.6685

61.4578 45.9541 59.4207 68.2663

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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